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a x a EN 10088-3 1.4301/ 
1.4307

1.4401/ 
1.4404

1.4435/BN2 

AISI 304 
304L

AISI 316/ 
316L

AISI 316L 

 
 
 

mm kg/m

10 x 10 0.785 • x •
12 x 12 1.130 • x

15 x 15 1.766 • x •

20 x 20 3.140 • x •
22 x 22 3.799 x
25 x 25 4.906 • x •
30 x 30 7.065 • x •
35 x 35 9.616 • x
40 x 40 12.547 • x •
50 x 50 19.620 • x •
60 x 60 28.260 • •
70 x 70 38.460 •
80 x 80 50.240 • •

100 x 100 78.500 •

Rostbeständiger Vierkantstahl 
warmgewalzt, abgeschreckt, gebeizt 

EN 10059 
Stablänge ca. 4.5 - 5.0 m 
Abnahmeprüfzeugnis EN 10204/3.1 + AD 2000-W2

a x a EN 10088-3 1.4301/ 
1.4307

1.4401/ 
1.4404

1.4435/BN2 1.4305 

AISI 304/ 
304L

AISI 316/ 
316L

AISI 316L AISI 303 

mm kg/m

Automaten-
stahl 

qualité de 
décolletage

4 x 4 0.126 • x
5 x 5 0.196 •
6 x 6 0.283 •
8 x 8 0.502 • • •

10 x 10 0.785 • • •
12 x 12 1.130 • • •
14 x 14 1.539 • • •
15 x 15 1.766 • x • •
16 x 16 2.010 • • • •
18 x 18 2.543 • x •
20 x 20 3.140 • • • •
22 x 22 3.799 • x • •
25 x 25 4.906 • • • •
30 x 30 7.065 • • • •
35 x 35 9.616 • • •
40 x 40 12.547 • • • •
50 x 50 19.620 • •
60 x 60 28.260 • •

Rostbeständiger Vierkantstahl 
blankgezogen 

EN 10278/h11 
Stablänge ca. 3 m 
Abnahmeprüfzeugnis EN 10204/3.1

Barres carrées en acier inoxydable 
laminées à chaud, hypertrempées, décapées 

EN 10059 
Longueur des barres env. 4.5 - 5.0 m 
Certificat d'usine EN 10204/3.1 + AD 2000-W2

Barres carrées en acier inoxydable 
étirées à froid 

EN 10278/h11 
Longueur des barres env. 3 m 
Certificat d'usine EN 10204/3.1

• ab unserem Lager Bargen/BE
• de notre dépôt à Bargen/BE

x ab Werkslager 10-14 Tage
x du stock d’usine 10-14 jours

Andere Güten und Abmessungen auf Anfrage
Autres nuances et dimensions sur demande


